l'expedient  per  a  la  contractació  del  subministrament  de maquinària  per  a  la  maquinària  de
jardineria i forestal per les tasques de manteniment de les brigades de Parcs i Jardins i de Medi
Ambient de la secció de Paisatge i Biodiversitat. El preu base de licitació era de CATORZE MIL VUIT-
CENTS VINT-I-UN EUROS AMB DOS CÈNTIMS (14.821,02 €). Aquest pressupost és el sumatori de la
base imposable de 12.248,78 € més l'import de l'IVA de 2.572,24 € calculat al tipus del 21%. €.

Segon.- Atès que és un contracte esporàdic i puntual i atès l'import de la despesa, el procediment
escollit per a la seva satisfacció és el procediment de contractació menor d'acord amb el previst als

[...]

Adjudicar el contracte de subministrament de maquinària per a la maquinària de jardineria i
forestal per les tasques de manteniment de les brigades de Parcs i Jardins i de Medi Ambient de la
secció de Paisatge i Biodiversitat a favor de l'empresa SEVERIANO AGROCOMERCIAL SLU, amb NIF:
B15790298, per un import total d'onze mil dos-cents cinquanta-sis euros amb un cèntim (11.256,01
€) IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en nou mil tres-cents dos euros amb quaranta-nou cèntims (9.302,49 €)
de pressupost net, i mil nou-cents cinquanta-tres euros amb cinquanta-dos cèntims (1.953,52 €)
d'IVA calculat amb un tipus del 21 %.

Tercer.- Disposar la despesa a favor de l'empresa SEVERIANO AGROCOMERCIAL SLU, per import de